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POWER TOOL PRO FD 36 | EL

VYSAVAC NA SUCHE A MOKRE SANi SE ZASUVKOU NA
ELEKTRONARADI

Vysava na suché/mokré sani s vykonnym a vysoce G¢innym motorem nové
generace. Verze | je vybavena nerezovou ndadrzi. Model ma novy filtracni
systémem UFS (Ultra  FilteRing System), ktery diky specidlnimu
polypropylenovému distancnimu krouzku udrzuje filtracni vlozku (tfida M)
Cistou. Nastavba z propylenového materidlu obsahuje plovakovy systém, ktery
zabranuje zaplaveni saciho motoru pfi naplnéni odpadni nadoby. Kazetovy filtr
PTFE s tfidou filtrace M je omyvatelny a odolny proti vysoké vlhkosti.
Poloautomaticky systém ¢isténi filtru ,SHOCKING VALVE” zajistuje extrémné
dlouhou Zivotnost samotného filtru, zabrarfiuje ucpavani, saturaci a snizeni
filtraCni kapacity. Elektrické naradi mlzZe byt pfipojeno pfimo k vysavali pres
integrovanou elektrickou zasuvku ( max. 2000W) s rucnim nebo automatickym
ovlddanim (ovlddané pfipojenym nastrojem) a k saci hubici, ktera zajistuje, aby byly

prach a Ulomky vznikajici pfi praci pfimo zachyceny vysavacem.

—

Saci hadice pro
elektrické naradi

NAZEV PRODUKTU

POWER TOOL PRO FD 36 | EL

TECHNICKY POPIS

,SHOCKING
VALVE® - Cisténi
filtru

Zasuvka pro elektrické naradi

Plovakovy systém

15755410001 12

STANDARDNI PRISLUSENSTVI

Saci hadice @ 29 - 5 m (EL)

Saci hadice 2,5 m

Hubice kruhova kartacova

Hubice Stérbinova

Filtracni kartuSe tfidy M (plocha 0,5m2)
Textilni PES filtr

VOLITELNE PRISLUSENSTVI

PVC prodluzovaci saci trubka (0,5 m)

Maximalni pfikon W 1250 TYP
Jmenovity pfikon W 1100

Objem kontejneru | 36

Vyuzitelny objem kontejneru | 25

Objem papirového filtru | 19

Plocha filtru m? 0,25+0,5

Objemovy tok vzduchu IIs 71

Podtlak mbar 235

Hlu¢nost db(A) 60

Napajeci kabel m 10 TYp
Hmotnost (bez pfisluSenstvi) Kg 11,3

Rozmér mm  500x380x820

ghibli = wirbel

Kobercovy kartac

Saci trubka "S"

Podlahova saci hubice sucha
Podlahova saci hubice mokra

Nylonovy filtr (plocha filtru 0,46 m?)
HEPA Filtr kazetovy Power WD22-36-50
Papirovy sacek | 19 x 10

Textilni PES filtr

@ 40

KATALOGOVE CisLO
6010540

6010500

2511615

2511610

2512741

6620000

KATALOGOVE CisLO
2512000
2512610
2511600
6010000
6010011
3001210
2512760
6830030



